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Esittely

Amalfin hurmaava rannikko, viisi herkkujen täyteistä risteilypäivää ja upea

purjelaiva, jolla matkanteko on jo itsessään unohtumattoman hieno elämys.

Tällä risteilyllä saat uppoutua italialaistyyliseen elämällä nautiskeluun kaikilla

mausteilla.

Kun purjelaiva aloittaa matkansa Rooman liepeiltä Civitavecchiasta, on edessäsi nippu

viehättäviä pikkukaupunkeja. Gaetassa voit rentoutua hiekkarannalla tai samoilla pitkin

keskiaikaista keskustaa. Yhtenä päivänä kutsuvat Amalfin kujat ja aukiot, toisena Sorrenton

putiikit ja kahvilat. Tai ehkä teet retken Pompeijin jännittäville raunioille. Välillä nautit olostasi

laivalla, pulahdat uimaan tai ihastelet Amalfin rannikkoseudun maailmankuuluja maisemia.

Lopuksi viivähdät vielä pienellä ja somalla Ponzan saarella, jossa Välimeri välkehtii

houkuttelevan lämpimänä ja kirkkaana.

MATKANJOHTAJASI�� Tapio Reingoldt

Elämysvinkkejä yhteismatkalle

Purjelaivalla matkatessa saat nauttia aidosta purjehtimisen tunnusta. Aluksessa on

menneen maailman tyyliä, mutta nykyajan mukavuudet. Tunnelma on mukavan rento ja

rauhallinen.
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Gaetan historiallinen merenrantakaupunki on mitä viihtyisin paikka kuljeskella, herkutella

jäätelöllä ja nauttia kupillinen espressoa aukion laidalla. Voit maistaa myös paikkakunnan

ikiomaa katuruokaa, tiellaa, suolaista pizza-piirasta, jota saa monilla eri täytteillä.

Kauneudestaan kuulu Amalfin rannikko on Unescon maailmanperintökohde. Purjelaivan

aurinkokansi on aitiopaikka ihailla maisemia – rantajyrkänteitä, vihreitä vuoria ja pieniä,

värikkäitä rantakaupunkeja.

 

 Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 1.9.2025

 AY1761 Helsinki 07.20 – 09.45 Rooma

Paluulennot 6.9.2025

 AY1764 Rooma 18.55 – 23.20 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.
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Maanantai 1.9. Helsinki, Rooma, Civitavecchia (Italia) laiva

lähtee klo 22.00

Risteily alkaa Civitavecchiasta, joka on historiallinen satamakaupunki ja Rooman tärkeä portti.

Civitavecchia tunnetaan antiikin ajan historiastaan ja upeista maisemistaan. Kaupunki tarjoaa

matkailijoille mahdollisuuden tutustua paikallisiin ravintoloihin ja nähtävyyksiin, kuten Forte

Michelangelon linnoitukseen. Tämä ikimuistoinen alku antaa esimakua Italian rannikon

kauneudesta.

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja lento Roomaan. Lentokentältä kuljetus

Capalibon kylään, jossa opastettu kierros ja vapaa-aikaa omatoimiseen lounaaseen.

Ennen laivaannousua Civitavecchiassa vierailemme Tarot-puistossa.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Capalibon kylä

Tiistai 2.9. Gaeta (Italia)klo 14.00 – 19.00 (TH)

Gaeta on idyllinen kaupunki, joka on tunnettu rannoistaan ja historiallisesta tunnelmastaan.

Kaupunki sijaitsee upeassa ympäristössä, ja sen keskiaikaiset kirkot, majakka sekä vaikuttavat

kallioiset rannat houkuttelevat matkailijoita. Gaetan vanhakaupunki tarjoaa rauhallista

tunnelmaa, jossa voi nauttia kävelyretkistä ja tutustua paikallisiin tuotteisiin.

Vinkki: Herkuttele paikallisilla merenelävillä ja maista Gaetan oliiveja, jotka ovat alueen

tunnettu herkku

Vapaata omatoimista tutustumista kohteeseen.

Keskiviikko 3.9. Amalfi (Italia) klo 10.00 – 23.30 (TH)

Amalfi on yksi Italian kauneimmista rantakaupungeista ja osa Amalfin rannikkoa, joka kuuluu

UNESCO maailmanperintökohteisiin. Tämä pieni mutta upea kaupunki on täynnä historiaa,

kuten mahtava Amalfin katedraali, joka on rakennettu 900-luvulla. Kaupunki tarjoaa kauniita

näkymiä ja mahdollisuuksia tutustua paikalliseen kulttuuriin sekä nauttia rennosta tunnelmasta.

Amalfi on täydellinen paikka viettää unohtumaton päivä.

Vinkki: Maista Limoncelloa, joka valmistetaan alueen tuoreista sitruunoista, ja tee iltakävely

kaupungin kapeilla kujilla.
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Matkan hintaan sisältyvä retki: Positano ja Amalfin rannikko (n. 4 h)

 Aloitamme päivän veneretken upealla Amalfin rannikolla ihaillen kauneutta jolle ei löydy

vertaa. Rannikkoa koristavat puhtaat rannat ja lahdet, luolat, salmet sekä rantakallioilla

sijaitsevat kylät. Ikiajoista taiteilijat ja matkailijat ovat lumoutuneet pienistä kylistä ja niiden

oliivi-, sitruuna- ja appelsiinilehdoista. 60-luvulla Frederico Fellinin elokuva La dolce vita

teki pienestä Positanon kylästä rikkaiden ja kuuluisien lomakohteen. Vuonna 1997 kylästä

tuli UNESCOn maailmanperintökohde. Noin 45 minuutin venematkan jälkeen siirrymme

tutustumaan kylään opastetulla kierroksella. Lisäksi halutessaan voi kylässä tehdä ostoksia

yli 200 boutiquessa, jotka myyvät mm. rentoja puuvillavaatteita. Vapaa-ajan jälkeen

matkaamme paikallislautalla Amalfiin, jossa jää aikaa tutustua kylään omatoimisesti.

HUOM! Tällä retkellä kävellään paljon mukulakivellä ja epätasaisilla pinnoilla, ylämäkeen

ja joitakin portaita pitkin.

Retki toteutetaan osana kansainvälistä ryhmää laivamatkan osalta.

Torstai 4.9. Sorrento (Italia) klo 08.00 – 22.00 (TH)

Sorrento, joka sijaitsee kallionkielekkeellä Napolinlahden yläpuolella, on tunnettu upeista

maisemistaan, vilkkaasta keskustastaan ja ainutlaatuisesta italialaisesta charmistaan. Kaupunki

on myös suosittu lähtöpiste retkille lähialueille, kuten Caprin saarelle tai Pompeijin raunioille.

Sorrentossa voit nauttia paikallisista herkuista, kuten pastasta ja tuoreista merenelävistä, ja

tutustua viehättäviin pikkukujien putiikkeihin.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Pompeji (n. 4,5 h)

 Matkaamme Sorrenton satamasta noin tunnin linja-autolla Pompejin arkeologiselle

alueelle. Muinainen Pompeji oli vauras maakuntakeskus, jossa oli arviolta 20 000 asukasta.

Maanjäristys tuhosi suuren osan kaupungista vuonna 63 jKr. Jälleenrakennus oli vielä

kesken, kun tulivuori purkautui uudelleen 16 vuotta myöhemmin. Koko kaupunki hautautui

yli 30 metrin paksun tuhka- ja hohkakivikerroksen alle. Monet asukkaat kuolivat tappaviin

rikkihöyryihin tai saivat osuman kaupungin päälle sataneesta laavasta ja hohkakivestä,

toiset pääsivät pakoon. Pompeji oli hylätty 1700-luvulle asti, kunnes kaivaukset paljastivat

tämän hämmästyttävän arkeologisen kohteen. Vesuviuksen purkaus 24. elokuuta 79 jKr. ei

säilyttänyt ainoastaan rakenteita vaan myös todisteita muinaisesta elämäntavasta, kuten

täysin varustetun tavernan, jonka tiskillä oli vielä viimeisen asiakkaan rahat. Vierailemme

joissakin vaatimattomammissa kodeissa ja tutustumme antiikin aikaisiin kylpylöihin,

temppeleihin, teattereihin jne. Pompeijista palaamme Sorrentoon, jossa voit halutessasi

palata takaisin laivalle tai jäädä keskustaan tutustumaan kaupunkiin omatoimisesti. 
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Perjantai 5.9. Ponza (Italia) klo 09.00 – 15.00 (TH)

Ponza on pieni ja kaunis saari, joka hurmaa matkailijat kirkkailla turkoosilla vesillään ja

rauhallisella tunnelmallaan. Saaren rannat ja poukamat ovat ihanteellisia snorklaamiseen tai

vain rentoutumiseen. Ponza tarjoaa myös paljon historiaa, ja sen vanhakaupunki on täynnä

viehättäviä ravintoloita ja kahviloita, joissa voi nauttia paikallisista herkuista.

Vapaata omatoimista tutustumista kohteeseen.

Lauantai 6.9. Civitavecchia (Italia) tulo klo 07.00, Rooma,

Paluulento Helsinkiin (A)

Nousemme laivasta aamiaisen jälkeen. Kuljetus Roomaan, jossa opastettu

kaupunkikierros. Ennen kuljetusta lentokentälle vietämme muutaman tunnin omatoimisesti

Piazza Navonan läheisyydessä.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Rooman opastettu kaupunkikierros
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus alennuksella

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme

hotellimajoituksen ennen matkaa Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi matkan

ajaksi etuhintaan:  2 hengen huoneessa 30 € / hlö, 1 hengen huoneessa 50 € / hlö. Tämä

etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo 9.00. Varaukset

viimeistään 4 vko ennen lähtöä. Paikkoja rajoitetusti.

 

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Kategoria 2,

ulkohytti

3 525

Kategoria 3,

ulkohytti

3 485 3 995

Kategoria 4,

ulkohytti

3 325 3 905

Kategoria 5

ulko/sisähytti

3 195 3 695

 

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Rooma – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
5 yön risteily Star Flyer -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)

Tervetuliais-coctailit ja kapteenin ilta

Viihde ja ohjelma laivalla

Laivan monipuoliset vesiurheilumahdollisuudet (pl. laitesukellus)

Palvelumaksut laivalla

Retket
Matkaohjelman mukaiset retket

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Star Clipper

Menneen ajan purjelaivatunnelmaa täysin nykyaikaisin mukavuuksin. Sisaralukset S/Y Star

Clipper ja S/Y STAR FLYER (https://www.kristinacruises.com/?p=32457) ovat nelimastoisia

aluksia, jotka edustavat purjelaivamatkailun perinteitä upealla tavalla. Modernin risteilyaluksen

palvelut luovat puitteet traditionaaliselle ja romanttiselle matkanteolle. Laivat ovat 110 metriä

pitkiä ja majoittavat maksimissaan 170 risteilyvierasta. Elämä laivalla on rentoa, ikään kuin

matkustaisit omalla jahdilla. Star Clipper on sisustettu perinteitä noudattaen. Kuvat vanhoista

purjealuksista ja hohtavat mahonkikaiteet tuovat tuulahduksen menneestä. Matkaa tehdään

sekä purjein että moottorivoimalla risteilyaikatauluista ja säästä riippuen. LYHYT
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VARUSTAMOESITTELY (https://www.kristinacruises.com/?page_id=4240)
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Laiva
Palvelut

Maittavat ateriat risteilyn aikana nautitaan Clipper-ravintolasalissa, jossa Kristina-ryhmälle on

varattu yhteiset pöydät. Mukava, sisä- ja ulkokäyttöön suunniteltu Tropical Bar sekä intiimi Piano

Bar tarjoilevat pientä purtavaa ja virkistäviä juomia. Laivalla on myös Edwardian-tyylisesti

sisustettu kirjasto, kaksi pientä uima-allasta tilavalla aurinkokannella sekä pieni

matkamuistomyymälä.

   

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Laiva
Majoitus

Kaikissa hyteissä on wc/suihku, televisio, DVD-soitin, puhelin, säädettävä ilmastointi, tallelokero,

hiustenkuivaaja. Laivan sähköjännite on 110V ja 220V. Useassa hytissä on kaksi erillistä

alavuodetta, jotka ovat yhdistettävissä parivuoteeksi. Hyttiluokkien suurin erottava tekijä on

niiden sijainti laivalla. Mitä korkeampi kategoria, sitä ylempänä tai keskemmällä laivaa hytti

sijaitsee. Tarkemmat hyttiluokkien sijainnit löydät klikkaamalla laivan pohjapiirrosta sivun

alalaidassa.

S/Y Star Clipperin risteilyille ovat yleensä myynnissä hyttikategoriat 5, 4, 3 & 2

   

Hyttikategoria 5, esimerkki hytistä jossa korotettu vuode. Osa kategorian hyteistä on

ikkunattomia.
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Laiva
Hyvä tietää

Erikoisruokavaliot
Erikoisruokavalion saanti laivalla voi olla epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan

erikoisruokavaliota, ilmoita siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa ja aina aterioiden

yhteydessä.

Esteettömyys
Laiva ei sovellu liikuntarajoitteisille matkustajille. Hytit ovat kompakteja ja portaita on paljon.

Ilmastointi
Laivan hyteissä on ilmastointi.

Internet ja Wi-Fi
Wi-Fi on saatavilla lisämaksusta. Huomaathan, että yhteys voi olla hidas erityisesti avomerellä.

Juomavedet ja hanavesi
Hanavesi on juomakelpoista. Pullovettä on saatavilla maksua vastaan.

Kielet
Palvelukieli on englanti. Osa henkilökunnasta puhuu myös muita kieliä kuten saksaa ja ranskaa.

Käsihygienia
Käsihygieniasta huolehtiminen on tärkeä osa risteilyn onnistumista. Laivalla on desinfiointiaine-

annostelijoita, joita on tärkeää käyttää etenkin ruokailujen ja WC-käyntien yhteydessä

käsienpesun rinnalla.

Maksuvälineet / risteilytili
Laivan valuutta on euro. Maksuvälineenä käyvät käteinen, Amex, Visa ja Master Card.

Debit- ja luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksukelpoisuudessa sekä

aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla. Suosittelemme varmistamaan tämän

omasta pankista ennen matkan alkua. Laivalla tehdyt ostot kirjautuvat risteilytilille, joka

maksetaan joko luottokortilla tai käteisellä matkan päättyessä.
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Palveluraha
Star Clipperilla kansainvälisen tavan mukaan maksettava palveluraha on sisällytetty risteilyn

hintaan.

Pesulapalvelu
Laivalla on pesulapalvelu (huom. ei kuivapesua).

Pukeutuminen
Pukeutuminen on rentoa ja merihenkistä. Iltaisin suositellaan siistiä pukeutumista, mutta

varsinaista pukukoodia ei ole. Kannattaa varautua vaihteleviin sääolosuhteisiin, viileämpiin

iltoihin sekä ilmastoituihin sisätiloihin. Retkiä varten suositellaan ottamaan mukaan hyvät

kävelykengät. Kerran risteilyn aikana on White Night -ilta, jolloin voit halutessasi pukeutua

valkoisiin.

Risteilyaikataulu
Vaikka risteilyt pyritään toteuttamaan aina suunnitellun aikataulun mukaisesti, luonnonolot,

lakot tai muut tekniset ongelmat esimerkiksi satamissa saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä johtuen muutokset risteilyn

aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia. Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Viime kädessä

muutoksista päättää aluksen päällikkö.

Risteilyvieraat
Matkustajakunta on kansainvälistä, valtaosa matkustajista on Euroopasta tai Pohjois-

Amerikasta.

Sähkö
110 ja 220 V Hytissä on myös eurooppalainen pistoke.

Terveys ja turvallisuus
Apua tarvitessasi ota yhteys laivan purseriin tai Kristina-matkanjohtajaan.

Hytissä olevasta laivan pohjapiirustuksesta löydät tiedon lähimmästä varauloskäynnistä, joka

on merkitty vihreällä. Yleisen hälytysäänen kuullessasi poistu hytistä välittömästi ja toimi

miehistöltä saatavien ohjeiden mukaan.

Tupakointi
Tupakointi on sallittu vain merkityillä ulkokansien alueilla
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1992

Pituus: 110 metriä

Leveys: 15 metriä

Syväys: 5,6 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 2 298

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Ei

Matkustajamäärä: 170

Miehistöä: 70

Alusrekisteri: Malta

Aluksen kieli: Englanti

Valuutta aluksella: Euro

Mastot: 4 mastoa, 16 purjetta
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkan hintaan sisältyy valikoima retkiä. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien

toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain

rajoitettu määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön

lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen.

Kristinan matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se

ajoissa.

Risteily ei sovellu liikuntarajoitteisille. Laivalla ei ole mahdollisuutta esimerkiksi

rollaattorin/pyörätuolin käyttöön ja laivalla liikkuminen vaatii portaiden nousua sekä

kynnysten ylittämistä.

Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää

ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu venekuljetuksella, joka vaatii normaalia fyysistä

kuntoa ja tukevia jalkineita.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

 

Peruutus- ja maksuehdot

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista (kohta 4.1.) ja

näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi

katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44

https://www.kristinacruises.com/matkustajille/


varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä

jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

 

 

 

 

 

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 500 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa

ennakkomaksu on maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun

laskuun merkittyyn eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja

matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi,

vaan matkustajan on tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle. Loppusuorituksen

eräpäivä on 1 kk ennen matkaa. Loppusuoritusta varten lähetetään myöhemmin erillinen

lasku.
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KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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